
Zamawiający:          Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
                                 34-120 Andrychów ul.Batorego 24

Nazwa zamówienia : Sukcesywna dostawa worków na odpady  komunalne dla Zakładu   
                                  Gospodarki Komunalnej  spółka z o.o.  w Andrychowie

Numer zamówienia:  PA/01/KA/2024

                   
      WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

 Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo  zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz 1129 ze zm.) odpowiada na treść pytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytania i odpowiedzi do SWZ PA/01/KA/2024r

1.Czy worki mogą być wyprodukowane z folii LDPE ?
   Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza produkcję worków z folii LDPE.

2.Czy worki mogą być konfekcjonowane w rolkach?
Odpowiedz: Zamawiający nie precyzuje konfekcjonowania towaru.

3.Worki maja posiadać taśmę ściagającą czy maja być to worki proste
 Odpowiedz: Zamawiający nie precyzuje zapisów  do powyższego pytania.

4.Worki maja mieć perforacje do odrywania czy system interleave?
 Odpowiedz:Zamawiający nie precyzuje zapisów do powyższego pytania. 

5.Ile sztuk worków ma być na rolce? 
 Odpowiedz:Zamawiający nie precyzuje zapisów do powyższego pytania.

6.Worki mają mieć konkretne wymiary ?
Odpowiedz:Zamawiający nie precyzuje zapisów dotyczących powyższego pytania jednakże 
zgodnie z zapisami SWZ worki powinny posiadać odpowiednią pojemność.

7.Worki maja mieć konkretną grubość ? 
Odpowiedz:Zamawiający skreśla z zapisów SWZ punkt  3. Opis przedmiotu zamówienia. 
O treści „Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli jakości dostarczonych worków przy pomocy
mikrometru. W przypadku stwierdzenia, że grubość worka nie odpowiada zapisom SWZ 
Zamawiający ma prawo do zwrócenia danej partii i wymiany partii worków na koszt Wykonawcy”

W miejsce tego zapisu wprowadza  następująca treść:  Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli 
jakości dostarczonych worków,w przypadku stwierdzenia nie wystarczającej wytrzymałości worka  
na obciążenie zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający ma prawo do zwrócenia danej partii i 
wymiany partii worków na koszt Wykonawcy. 



8. Czy dopuszczą Państwo ofertę ,jeśli wykażemy dostawę worków (już zrealizowaną przez 
ezamówienia) w ilości 170 000 sztuk ,zamiast 250 000 sztuk.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ(Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli 
Wykonawca wykaże, że wykonał dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów w ilości min 
250.000 szt rocznie – minimum 1 dostawa.)

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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